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	FICHA DE INSCRIÇÃO TAÇA ESCUDO 2013


	clube realização do evento:
	FAZENDA DA GRAMA COUNTRY & GOLF CLUB


	rodada / data
	1ª rod
	25 de março de 2014


	tee de saída:
	Vermelho


	CLUBE:
	


	
	código HCP
	jogadora
	index

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	
	Capitã de equipe do dia:
	


	Este formulário deverá ser remetido à FPG até 21.03.2014
emails: ellen@fpgolfe.com.br e fpgolfe@fpgolfe.com.br 
ou fax: 0.xx.11.5594.04.04


	data confecção inscrição:
	
	
	2014


	nome respons confecção inscrição
	


	

	


FEDERAÇÃO PAULISTA DE GOLFE: Rua Antonio Gebara, 177 – Jd Ceci – São Paulo – SP - CEP 04071-020
Tel.: (11)5594.3839 – Fax: (11)5594.04.04 – site: www.fpgolfe.com.br - Email: fpgolfe@fpgolfe.com.br
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